
Kohdenumero 699573

Ojavainionkatu 4
Tampere, Annala

28,0 m²
Kerrostalo, 1h, kt, s, parvi, piha

Kov. 2021
Mh. 50 900,49 €

Vh. 139 900,00 €

OP Koti tuntee 
uudiskohteet
Upea loft-henkinen yksiökoti. Luksusta on kotipiha, upea 
parvi, sauna ja terassi! Yksiökodissa on oma sisäänkäynti, 
voit nauttia rivitalomaisesta asumisesta. Ylellisyyttä 
asumiseen tuovat vesikiertoinen lattialämmitys, suuret 
ikkunat, jopa neljän metrin huonekorkeus ja tyylikkäät 
sisustusvalinnat. Fiksu pohjaratkaisu luo avaran vaikutelman. 
As Oy Tampereen Salvia valmistuu 10/2021. Yhtiölainan 
ensimmäiset 5 vuotta lyhennysvapaata. Viihtyisä 
asuinympäristö lähellä luontoa. Hyvät kulkuyhteydet myös 
julkisella liikenteellä.

Heidi Koivunen, puh. 040 654 4801, heidi.koivunen@op.fi

Energialuokka B2018



Ojavainionkatu 4 C  127
33710 TAMPERE, Annala

Kohdenumero 699573

28,0 m²
Kerrostalo, 1h, kt, s, parvi, piha

Hintatiedot
Myyntihinta: 50 900,49 € 1 817,87 €/m²
Osuus yhtiölainasta: 88 999,51 € 3 178,55 €/m²
Velaton hinta: 139 900,00 € 4 996,43 €/m²
Maksuehto: Myyntihinnasta kaupanteossa maksetaan 

myyjälle 31.850,59€, myyntihinnasta 
19.049,90€ maksetaan RS-kauppakirjan 
mukaisesti ennen omistusoikeuden 
siirtymistä.

Lainaosuus maksettavissa:
Kyllä

Asumiskustannukset
Hoitovastike: 109,20 €/kk  
Rahoitusvastike: 77,85 €/kk  
Yhtiövastike yht: 187,05 €/kk  
Muita kustannuksia: Vesimaksu 20,00 €/hlö/kk, oma vesimittari, 

tietoliikenneyhteysmaksu 5,50 €/kk
Lisätiedot: Hoitovastikearvio on neliöperusteinen. 

Rahoitusvastike on osakeperusteinen. 
Ilmoitettu rahoitusvastike sisältää vain 
korkokulut. Lyhennysarvio (sisältää lyhennys- 
ja korkoarvion) lyhennysvapaan loputtua on 
(0,72€/osake/kk + koron osuus) 415,53€/kk. 
Korko on laskettu 12kk Euriborkorolla + 1% 
marginaalilla. Laina-aika on 25 vuotta, josta 
rakennusaika + viisi ensimmäistä asumisvuotta 
ovat lyhennysvapaita. Lyhennykset 
puolivuosittain tasalyhennyksin. 
Osakkeenostajilta aletaan kerätä vastiketta 
lainan lyhennystä varten puoli vuotta ennen 
ensimmäisen lyhennyksen erääntymistä. 
Lainan 1. lyhennys erääntyy yhtiölle 
maksettavaksi arviolta 5/2026.

Mahdollisuus ostaa autopaikka AP 58 erillisellä 
osakekirjalla samasta yhtiöstä vh. 3.181,10€.



Ojavainionkatu 4 C  127
33710 TAMPERE, Annala

Huoneiston tiedot
Omistusmuoto: Omistus
Asuintilojen pinta-ala: 28,0 m² 
Kokonaispinta-ala: 28,0 m²
Pinta-alan tietolähteet: Yhtiöjärjestyksen mukainen
Lisätietoja pinta-alasta:
Osakenumerot: 3974 - 4492 (0 kpl)
Kunto: Uusi
Kerros/kerroksia: 1/5 Hissi: On
Parveke: Ei
Terassi: On
Terassin/ 
parvekelasituksen 
kunnossapitovastuu: Upealta huoneiston levyiseltä terassilta on 

sisäänkäynti yksiökotiin.
Ikkunat ja näköalat: Ihana isot ikkunat, itänäkymät kadullepäin.
Vapautuminen: 31.10.2021 mennessä. RS-kauppakirjan 

mukaisesti.

Varusteet
Keittiö: Keittiötila yhdessä olohuoneen kanssa luo 

avaran kokonaisuuden kotoisaan oleskeluun. 
Keittiötilaan tehty muutostöinä tyylikkäät 
materiaalivalinnat. Keittiötilassa on integroidut 
kodinkoneet (jääkaappipakastinlokolla, 
astianpesukone, mikro), rosterinen 
kalusteuuni ja induktioliesitaso. Keittiötilan 
sisustusvalinnoista huonekortti liitteenä.

Sauna/kph/wc: Saunassa on haapalauteet ja sähkökiuas. 
Saunan ja kylpyhuoneen erottaa tyylikäs 
lasiseinä. Tilavassa kylpyhuoneessa on suihku 
ja kääntyvä suihkuseinä, peili- ja allaskaappi ja 
pesutornivaraus.

Pintamateriaalit: Keittiötila, olohuone ja eteinen: 
tammilautaparketti ja seinät maalattu. 
Kylpyhuone laatoitettu. Saunassa on 
laattalattia ja seinät paneloitu.

Säilytystilat: Irtaimistovarasto
Muuta kauppaan kuuluvaa:

Huoneistossa näkyy kaapeli-TV.

Muut tiedot
Lähipalvelut: Salvian Ihanat kodit rakennetaan 

Ojavainionkadulle mukavasti keskellä Annalaa. 
Kaupat ja muut lähipalvelut on 5-10 minuutin 
kävelymatkan päässä. Hervannan 
ostoskeskuksen monipuoliset lähietäisyydellä . 
Tampereen keskustan monipuoliset palvelut 
20 minuutin ajomatkan päässä.

Liikenneyhteydet: Hyvät kulkuyhteydet myös julkisella 
liikenteellä. Lähipysäkki talon edessä.

Muu: Kotimaisemissa kaunis luonto ja mainiot 
harrastusmahdollisuudet.

Luovutusrajoitukset/lunastus
Muut käyttö- tai 
luovutusrajoitukset: Ei

Yhtiön tiedot
Nimi: Asunto Oy Tampereen Salvia
Käyttöönottovuosi: 2021
Rakennusmateriaali: Betoni.
Kattotyyppi ja kate: Auma. Bitumikermi.
Lämmitysjärjestelmä: Kaukolämpö.
Lämmönjakojärjestelmä: Lattialämmitys vesi.
Ilmanvaihtojärjestelmä: Lämmöntalteenotolla varustettu keskitetty 

koneellinen tulo- ja poistoilmanvaihto.
Energialuokka: B2018
Kiinteistön hoidosta 
vastaa:
Isännöitsijä:
Taloyhtiössä on: Urheiluvälinevarasto, väestösuoja
Peruskorjaukset:
Päätetyt remontit:

Yhtiön tiedot
Muut tiedossa olevat 
korjaustarpeet:
Muut tiedot taloyhtiön 
kunnosta:
Tontin pinta-ala: Tontin omistus: 
Asuin- ja liikehuoneistot
yht. (kpl/m2): Asuinhuoneistoja 0 kpl (0,0 m²)

Liikehuoneistoja 0 kpl (0,0 m²)
Muita tiloja 0 kpl (0,0 m²)

Tiedot autopaikoista:
Kaavoitus/lisätietoja antaa:

Lisätietoja:
Huoneiston markkinoinnissa käytetyt kuvat ovat rakentajalta saatuja 
havainnekuvia. Kuvat eivät ole myytävästä huoneistosta. Myydään 
siirtosopimuksella. RS-kauppakirjan liitteet välittäjältä.



 

Ota yhteyttä

Heidi Koivunen
Kiinteistönvälittäjä, LKV,KED

Puhelin 040 654 4801, 040 654 4801
heidi.koivunen@op.fi

OP Koti Pirkanmaa Oy LKV
Hämeenkatu 6 A, 33100 TAMPERE
010 254 6800

Y-tunnus 0247838-2
23.3.2021 13.28

Puhelujen hinnat 010-numeroihin: lankapuhelimesta soitettaessa 0,0835 €/puhelu + 0,167 €/min. (alv 24 %), matkapuhelimesta soitettaessa 0,0835 €/puhelu + 0,167 €/min. (alv 24 %).


